
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

2 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

3 Υπουργείο Εσωτερικών

4 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών

5 Υφυπουργός στον Πρωθυπουργό

6 Γενικές Γραμματείες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  

 Αριθμ. ΓΔΟΕΣ/4/102 
Διορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου Κέ-

ντρου Μελετών Ασφαλείας (ΚΕ.ΜΕ.Α.). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3387/2005 «Κέντρο 

Μελετών Ασφάλειας (ΚΕ.ΜΕ.Α.) και άλλες διατάξεις» (Α’ 224).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την «Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κω-
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98).

3. Του π.δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστασί-
ας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδιοτήτων του» 
(Α’ 213).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 86/2018 «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολί-
τη και μετονομασία του σε Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη» (Α’ 159).

5. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Της αριθμ. 80 από 18/07/2019 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας 
του Πολίτη Ελευθέριο Οικονόμου.» (Β’ 3058).

8. Τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας του ΚΕ.ΜΕ.Α. λόγω 
αντικατάστασης των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου, 
όπως αυτά είχαν διοριστεί με την αριθμ. 771/18.01.2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 18).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του ΚΕ.ΜΕ.Α. εκ των προβλεπόμενων στο άρθρο 10 
του ν. 3387/2005 πόρων του, περαιτέρω δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, όπως 
προκύπτει από την αριθμ. 15245α Έκθεση Κάλυψης Δα-
πάνης ΚΕ.ΜΕ.Α., αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Διορίζουμε το επταμελές Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Μελετών Ασφαλείας (ΚΕ.ΜΕ.Α), ως εξής:
α) ΔΡΑΒΙΛΛΑ Θεόδωρο του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 

Τ076616, δικηγόρο Αθηνών, ως Πρόεδρο.
β) ΚΑΛΟΓΡΙΑ Δημήτριο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. 

Φ003003, δικηγόρο Αθηνών, ως Αντιπρόεδρο.
γ) ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ Μαριάννα του Διονυσίου με Α.Δ.Τ. 

ΑΗ584655, Δικηγόρο Αθηνών, ως Μέλος.
δ) ΝΙΚΗΤΑΚΟ Νικήτα του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. Χ636929, 

Καθηγητή Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως Μέλος.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Νοεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 934

4211

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4212 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 934/07.11.2019

ε) ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ Νικόλαο του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
256247024, Αστυνομικό Υποδιευθυντή, Διδάκτορα 
Εγκληματολογίας ως Μέλος.

στ) ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟ Γεώργιο του Γερασίμου με Α.Δ.Τ. Λ.Σ. 
784, Αρχιπλοίαρχο Λ.Σ., Διευθυντή Κλάδου Ασφάλειας 
και Αστυνόμευσης, ως Μέλος.

ζ) ΔΡΑΚΟ Αναστάσιο του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. Χ090189, 
Αναπληρωτή Καθηγητή Χρηματοδοτικής Διοίκησης του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, ως Μέλος.

2. Τον Πρόεδρο απόντα ή κωλυόμενο αναπληρώνει 
ο Αντιπρόεδρος.

3. Χρέη γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλίου εκτε-
λεί υπάλληλος του ΚΕ.ΜΕ.Α. που ορίζεται από τον Διευ-
θυντή του.

Άρθρο 2
1. Η θητεία του Προέδρου, του Αντιπροέδρου και των 

Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου είναι τριετής, μπο-
ρεί να ανανεώνεται και αρχίζει από τη δημοσίευση της 
απόφασης αυτής στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. 0 Πρόεδρος, ο Αντιπρόεδρος και τα μέλη του Διοι-
κητικού Συμβουλίου ασκούν τις αρμοδιότητες που προ-
βλέπονται στα άρθρα 5, 6 του ν. 3387/2005 «Κέντρο Με-
λετών Ασφαλείας (ΚΕ.ΜΕ.Α.) και άλλες διατάξεις»(Α’ 224).

Άρθρο 3
1. Η αριθμ. 771/18.01.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) απόφαση παύ-

ει να ισχύει από την δημοσίευση της παρούσας.
2. Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2019

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

Ι

 2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   

 Με την ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/101434/11571/5.11.2019 από-
φαση των Υπουργών Εσωτερικών και Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 45 - 48 και 110 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 2303/1995 
(Α’ 80), όπως ισχύει, τις διατάξεις της παρ. 9 του άρ-
θρου 25 του ν.  4354/2015 (Α’  176), όπως ισχύει, το 
π.δ. 70/2015 (Α’ 114), το π.δ. 132/(Α’ 160), όπως ισχύει, 
το π.δ. 141/2017 (Α’ 180), το π.δ. 83/2019 (Α’ 121), το 
π.δ. 81/2019 (Α’ 119) το π.δ. 84/2019 (Α’ 123) και την 
αριθμ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/67875/8353/24.7.2019 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας (ΦΕΚ 510/Υ.Ο.Δ.Δ./2.8.2019), αποσπάται 
από 9.9.2019, ο υπάλληλος ΜΕΛΕΚΗΣ Γεώργιος του 
Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 703935, του κλάδου ΠΕ Γε-
ωτεχνικών με βαθμό Α’ και 6ο μισθολογικό κλιμάκιο, 
από την Περιφέρεια Αττικής, στο Ιδιαίτερο Γραφείο του 

Γενικού Γραμματέα Φυσικού Περιβάλλοντος και Υδάτων 
Κ. Αραβώση.

Ο ανωτέρω αποσπάται σε προσωρινή ομοιόβαθμη 
θέση και η υπηρεσία του λήγει αυτοδικαίως με την κατά 
οποιοδήποτε τρόπο λήξης της θητείας του Γενικού Γραμ-
ματέα Φυσικού Περιβάλλοντος και Υδάτων.

Ο ως άνω υπάλληλος έχει επιλέξει, με υπεύθυνη δή-
λωσή του, οι τακτικές αποδοχές του να καταβάλλονται 
από την οργανική του θέση (Περιφέρεια Αττικής) κατά 
τη διάρκεια της απόσπασής του.

(Αριθμ. βεβ. ΓΔΟΥ: 101466/7588/5.11.2019). 

 Οι Υπουργοί

Περιβάλλοντος και Ενέργειας Εσωτερικών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ   

Ι

 3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ   

 Με την 77536/4-11-2019 απόφαση της Υπουργού Παι-
δείας και Θρησκευμάτων και του Υπουργού Εσωτερικών, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45 
έως και 48 και του άρθρου 110 του ν. 4622/2019 «Επιτε-
λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), του π.δ. 141/2017 
«Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’  180), 
όπως ισχύει, του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»(Α’ 131), όπως ισχύει, 
του π.δ. 80/2019 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσοτάκη 
του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της Νέας 
Δημοκρατίας (Ν.Δ.) ως Πρωθυπουργού» (Α’ 118), του 
π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιο-
τήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), του π.δ. 83/2019 «Διορι-
σμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121), του 
π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων»(Α’ 123),την παρ. 1 του άρθρου 28 
του ν. 2085/1992 «Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης, λει-
τουργίας και προσωπικού της Δημόσιας Διοίκησης και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 170), όπως ισχύει, τις διατάξεις του 
Κεφ. Β’ του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
(Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την παρ. 6 του 
άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφη-
μερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131), τις 
διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010(ΦΕΚ 71 Α’), την 
παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δια-
φάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξε-
ων των Κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4213Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 934/07.11.2019

οργάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112), την αριθμ. 2/1901/ΔΠΓΚ/8-1-2019 
εγκύκλιο εκτέλεσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2019 (Α.Δ.Α.: 9Β32Η-0Φ6),την αριθμ. 58497/8-8-2019 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσω-
τερικών περί διορισμού από 7/8/2019 του Αθανάσιου 
Μπαλέρμπα στη θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα 
Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών, με βαθμό 1ο 
της κατηγορίας Ειδικών θέσεων Ε.Θ.) (ΦΕΚ .587/τ.ΥΟΔΔ/
20-8-2019), ΑΔΑ: 60ΧΝ465ΧΘ7-0ΡΩ), του αριθμ. 6506/
9-10-2019 πιστοποιητικού υπηρεσιακών μεταβολών, 
του από 9/10/2019 εγγράφου του Γραφείου του Γενικού 
Γραμματέα Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών, κα-
θώς και της αίτησης της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
αποσπάται η Αμαλία Καψάλα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
681078, μόνιμη υπάλληλος, του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπαίδευ-
σης Χίου) κλάδου ΠΕ 05 Γαλλικής AM 225779 και ΜΚ 8, 
σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση στο Ιδιαίτερο Γραφείο 
του Γενικού Γραμματέα Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσω-
τερικών Αθανάσιου Μπαλέρμπα.

(Αριθμ. βεβ. της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου 
Εσωτερικών: 76/5-11-2019). 

 Οι Υπουργοί

Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Εσωτερικών

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ   

     

 Με την ΔΙΔΚ/38121/05-11-2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 45, 46, 47 και 48 του ν. 4622/2019 
(ΦΕΚ 133 Α’), παύεται, από 01/11/2019, η πρόσληψη 
του Μιχαήλ Γεωργακά του Ηλία (ΑΔΤ ΑΖ 055545), από 
τη θέση μετακλητού συνεργάτη με Μ.Κ. 17ο της ΠΕ κα-
τηγορίας, στο Ιδιαίτερο Γραφείο της Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1021788853/05-11-2019). 

 Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ   

Ι

 4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   

 Με την 81422/6-11-2019 απόφαση του Υπουργού Υπο-
δομών και Μεταφορών, που εκδόθηκε σύμφωνα με: 1) 
τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133), 2) τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 (Α’ 121), ανατίθε-
νται στον Ιωάννη Χατζόπουλο του Θωμά, Πολιτικό-Μη-
χανικό, με ΑΔΤ: ΑΗ850500, καθήκοντα άμισθου Ειδικού 
Συμβούλου στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Υποδο-
μών και Μεταφορών Κωνσταντίνου Αχ. Καραμανλή, με 

αντικείμενο θέματα υποβοήθησης δράσεων της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Α’ και Β ’βαθμού) στην ανάπτυξη των 
βασικών υποδομών της χώρας, από 1-11-2019 και για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους.

Η υπηρεσία του εν λόγω παρέχεται εθελοντικά και δεν 
λαμβάνει μισθό, αποζημίωση ή άλλη οικονομική απολα-
βή εκτός των οδοιπορικών του. 

 Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ   

Ι

 5 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ   

 Με την 1-38/01.11.2019 απόφαση του Υφυπουργού 
στον Πρωθυπουργό, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α’ 121), των άρθρων 21, 27, 45, 46, 
47 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133), του κεφ. Β του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176), όπως ισχύει, του π.δ. 80/2019 «Διορι-
σμός του Κυριάκου Μητσοτάκη του Κωνσταντίνου, Αρ-
χηγού του Κόμματος της "Νέας Δημοκρατίας" (Ν.Δ.) ως 
Πρωθυπουργού» (Α’ 118), την αριθμ. Υ 129/23-10-2019 
απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Χρήστο - Γεώργιο 
Σκέρτσο» (Β’ 3946), την αριθμ. Υ67/14-08-2019 απόφαση 
του Πρωθυπουργού «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα στην 
Ειδική Γραμματεία Ο.Π.Σ. Παρακολούθησης και Αξιολό-
γησης του Κυβερνητικού Έργου (Υ.Ο.Δ.Δ. 631)», διορίζε-
ται, από 17.09.2019, ο Απόστολος Φέρτης του Γεωργίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΙ 119967), Μηχανικός Η/Υ, κάτοχος διδακτορικού 
τίτλου σπουδών, σε θέση μετακλητού συνεργάτη στο 
Ιδιαίτερο Γραφείο του Ειδικού Γραμματέα στην Ειδική 
Γραμματεία Ο.Π.Σ. Παρακολούθησης και Αξιολόγησης 
του Κυβερνητικού Έργου, με ΜΚ 17 της ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υπουργείου Οικονομικών: 133951/
5-11-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1276289981/22-10-2019). 

 Ο Υφυπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΕΡΤΣΟΣ   

Ι

 6 ΓΕΝΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΕΣ   

 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ 

 Με την 121/04.11.2019 απόφαση του Υπουργού Επι-
κρατείας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 29, 45 έως 48 και 116 παρ. 7 του ν. 4622/2019 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4214 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 934/07.11.2019

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), της Υ8/10.07.2019 
απόφασης του Πρωθυπουργού «Αναδιάρθρωση και σύν-
θεση σε προσωπικό της Γενικής Γραμματείας Πρωθυ-
πουργού» (Β’ 2903) και του κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως ισχύουν, 
το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 121) και την Υ12/16.07.2019 απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό 
Επικρατείας Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 2951), διορίζεται 
από 20.09.2019 ο Γεώργιος Στρατόπουλος του Νικολά-
ου (ΑΔΤ: ΑΒ 535057) σε θέση συνεργάτη στο Γραφείο 
Θεμάτων Ευρωπαϊκής Ένωσης της Γενικής Γραμματείας 
Πρωθυπουργού με ΜΚ 17 της ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. ΓΔΟΥ Υπουργείου Οικονομικών: 
134072/05.11.2019).

(Αριθμ. βεβ. Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5939997835/06.11.2019). 

 Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14009340711190004*


		2019-11-07T20:09:58+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




